
KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚRAD - Odbor kancelář ředitelky úřadu 

iý 

Institut pro veřejnou správu Praha 

Baarova 1026/2 

14000 Praha 

IČ; 70890293 DIČ; CZ70890293

Ť 

L J 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

KK/2850/SR/23 23.10.2023 

Objednávka č. 01909 - 00255/23/SR celková maximální cena 81 260,00 

Obj ednáváme u Vás 

Objednávka zkoušky zvláštní odborné způsobilosti pro správní činnost: 

při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění - 

včetně přípravy zvláštní části zkoušky 25 790 Kč 

při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění - 

 včetně přípravy zvláštní části zkoušky 25 790 Kč 

při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění -

včetně přípravy zvláštní části zkoušky 25 790 Kč 

při přípravě a realizaci hospodářských opatření pro krizové stavy - 3 890 Kč 

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna@k_r-karlovarský.cz, případně do datové schránky siqbxt2. 

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu. 

Fakturační adresa Karlovarský kraj 

Odbor kancelář ředitelky úřadu 

Závodní 88/353 

360 06 Karlovy Vary 

IČO; 70891168 

Vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlOvarSky.cz, e-mail: 

epodatelna@kr-karlovarský.cz


